342/23 

Hospital Gutiérrez: Control  

Paciente: Saucedo Delfina, DNI 53.652.063 

Fecha de viaje: 4 de noviembre de 2025 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente al Sr. Máximo René Goeminne - 

CUIT Nº 20-27347816-8, LA SUMA PESOS 

CIENTO NOVENTA MIL ($.190.000,00.) en 

función de lo dispuesto en el Art. 1º de la 

presente.- 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de gastos 

correspondiente del Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, 

dese a conocimiento y oportunamente archívese.

[...]

Reconócese la participación en la 
*Fiesta de Ibicuy – Edición 2025* y autorizase el 

pago correspondiente a los siguientes artistas y 
colaboradores: 

a) Ponce Lucas Leonel (DJ), DNI 
43.149.116, CVU 
0000003100035122744699, alias lulitodj, 
por la suma de pesos ciento cincuenta mil 
($150.000). 

b) Eduardo Arismendi, DNI 13.075.264, 
alias: eduardo.arismendi.mp, por la suma 
de pesos Cien mil ($100.000). 

c) Norma Sauma, DNI 22633923 (Los de 
Allá Ité), DNI 16.424.742, alias 
Normapsauma, por la suma de pesos 
doscientos mil $200.000. 

d) Carla Escobar (Danzas Folclóricas Villa 
Paranacito), DNI 31.635.659, CVU 
0000003100011187401975,alias 
musica.aire.danza, por la suma de pesos 
ciento cincuenta mil $150.000. 

e) Román Ezequiel Martínez (Grupo musical 
Román y Camila), DNI 44.210.934, CVU 
0000003100011955056732, alias 
roman.martinezok, por la suma de pesos 
doscientos mil ($200.000). 

f) Buján Guillermo Ezequiel (Ballet Bujan), 
DNI 33.246.606, CBU

[...]

celta.calco.madera, por la suma de 
$270.000. 

g) Daniela Aylen Suárez (Show de Tango), 
DNI 47.249.303, CBU 
0140061803500453720036, por la suma 
de pesos de $270.000. 

h) Rocío García (Decoración), DNI 
29.245.456, alias: campanitarocio, por la 
suma de doscientos cincuenta mil 
($250.000,00) 

i) Támara Hidalgo (Maquillaje artístico), DNI 
42.354.416, CVU 
3860049205000046521780, alias: 
tami907914, por la suma de pesos 
$150.000. 

j) Maite Carmona (Maquillaje artístico), DNI 
44.734.078, alias carmonamaite, por la 
suma de pesos ciento cincuenta mil 
($150.000). 

k) Alejo Bautista Rivas (DJ Bauty), DNI 
44.875.920, CVU 
0000003100058546996712, alias: 
bauty.dj, por la suma de pesos cien mil 
($100.000). 

l) Raúl Cardozo, CBU 
0110287330028777012447, alias 
color.ensayo.cuenta, por la suma de 
pesos ciento cincuenta mil ($150.000). 

m) Ramos Ricardo Daniel (Raíz Folclórica), 
DNI 29.245.429, alias nego25.mp, por la 
suma de pesos doscientos mil ($200.000). 

n) Los Elegidos (Paz Walter Damián), DNI 
36.949.051, CBU 
0110043330004312856033, por la suma 
de pesos quinientos mil $500.000.

[...]

Saldivia), DNI 25.458.981, CBU 
3860049205000046321458, alias: 
cambio.boina.camara, por la suma de 
pesos trescientos mil ($300.000). 

s)  Carnero Romina Mirta Lujan DNI 
33596730 (organización de escenario)  
CBU 3860017105000046571143, por la 
suma de ciento ochenta mil  ($180.000 ) 

ARTÍCULO 2°: Los pagos se efectuarán 

conforme a la disponibilidad presupuestaria 
vigente. 

ARTÍCULO 3°: Regístrese, comuníquese, 
publíquese y archívese. 

DECRETO Nº276/2025-  D.E.M.I 

DISPONIENDO PAGO 

Ibicuy, 04 de noviembre de 2025